СОВЕТ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2022 г.                 № 5/9-52                                                 с. Покровка

	О внесении изменений в решение Совета Покровского муниципального образования от 30.09.2015 г. № 3/58-187 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Покровского муниципального образования, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов»

В соответствии со ст. 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации,  на основании ст. 21 Устава Покровского муниципального образования, Совет Покровского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Покровского муниципального образования от 30.09.2015 г. № 3/58-187 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Покровского муниципального образования, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2 пункта 2 Приложения:
а) абзац второй, третий, пятый, седьмой признать утратившими силу;
б) в абзаце девятом слова «для индивидуального жилищного, индивидуального гаражного строительства» заменить словами «для индивидуального жилищного строительства, строительства гаражей для собственных нужд»;
1.2. подпункт 3 пункта 2 Приложения дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
«- земельных участков крестьянскому (фермерскому хозяйству или сельскохозяйственной организации в случаях, установленных Федеральным законом «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»);».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Покровского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Покровского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://pokrovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Покровского
муниципального образования                                               О.А. Каета

2